
 

Москва 
 

 

О внесении изменений в состав технического комитета по стандартизации 

«Строительно-дорожные машины и оборудование», утвержденный 

приказом Федерального агентства по техническому регулированию  

и метрологии от 21 августа 2017 г. № 1761 
 

 

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона  

от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», 

частью 5.4.4 подпункта 5.4 пункта 5 главы II Положения о Федеральном 

агентстве по техническому регулированию и метрологии, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г. № 294 

«О Федеральном агентстве по техническому регулированию и метрологии» 

п р и к а з ы в а ю: 

Внести в состав технического комитета по стандартизации «Строительно-

дорожные машины и оборудование», утвержденный приказом Федерального 

агентства по техническому регулированию и метрологии 21 августа 2017 г.  

№ 1761 «Об организации деятельности технического комитета  

по стандартизации «Строительно-дорожные машины и оборудование»  

(с изменениями, внесенными приказами Федерального агентства по 

техническому регулированию и метрологии от 2 июля 2021 г. № 1176, от 2 июня 

2022 г. № 1333, от 8 сентября 2022 г. № 2241) следующие изменения, дополнив 

пунктами 27-28 следующего содержания: 

« 
27. Общество с ограниченной ответственностью 

«Единый научно-технический центр 

«Подшипник»»  

(ООО «ЕНТЦ Подшипник») 

141323, Московская область, Сергиево-

Посадский район, поселок Лоза, д.9 

Тел.: +7 (985) 951-60-07 

e-mail: a.varenov@entc-podshipnik.ru 

28. Общество с ограниченной ответственность 

«Комбайновый завод «Ростсельмаш» 

(ООО «КЗ «Ростсельмаш») 

344029, Ростовская область, г. Ростов-

на-Дону, ул. Менжинского, д. 2 

Тел.: +7 (800) 250-60-04 

e-mail: 043025@oaorsm.ru 

            ». 

 

 

 

Руководитель                                                                                                                            А.П.Шалаев 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Росстандарт) 
 

П Р И К А З 
 

 №   


